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Vatten och skog fyller konsthallen på museet

   

Vatten och skog står i centrum när konstnärerna Tina Eskilsson och Curt Hamne delar 
på Konsthallen i Dalarnas Museum. 

Tina Eskilssons utställning tituleras "Reflektioner". Hon har placerat en rund 
dubbelsidig spegel i vattnet i Faluån som kan ses genom fönstret i den stora 
entrésalen. 
Den bildar sin egen vattenspegel och förändras efter hand hur bland annat ljuset 
faller. Den runda skivan återspeglar även billyktorna på kvällarna. 
Jag kan tänka mig att en och annan förbipasserande kommer att stanna upp i steget 
och grubbla över vad som blänker därute i vattnet. 
I konsthallen har Tina Eskilsson skapat installationen Floating pools. Den består av 
olika vattenpölar som till synes svävar fritt i rummet. De är i verkligheten placerade 
på glasskivor som hänger i tunna nylonlinor. 
Tanken är att besökarna själva skall skapa sina figurer med hjälp av ficklampa. 
Beroende på hur ljuset faller bildas olika tredimensionella ljusreflektioner i det 
mörka rummet. 
Det är en lekfull installation som säkerligen kommer att väcka nyfikenhet hos både 
gammal som ung. Tina Eskilsson har genom hela sin konstnärliga gärning varit 
djupt fascinerad av vatten, denna kemiska förening av väte och syre som är det 
avgörande grundelementet för allt levande. 



Här finns en ödesfråga. Behovet av rent dricksvatten. Utan det – inget liv på jorden. 
Behovet av färskt vatten kan adderas till klimatförändringarna som redan är här. Är 
det exempelvis inte skandallöst att västvärldens turister kräver swimmingpooler i 
länder som saknar eller lider brist på rent vatten? Självfallet. 
Tina Eskilssons utställning kan ses som en kommentar eller kritik av vårt sätt att 
handskas med naturen och klimatet. Hon visar två bilder från en installation med 
stora vattendroppar som hon gjorde i öknen i Qatar. Här finns även en svit med 
bilder på en isbjörn som går genom tiden och försvinner. 
Tina Eskilssons utställning har samtidigt en lyrisk och meditativ ådra, 
civilisationskritiken finns där svävande i rummet men hindrar samtidigt inte den 
där varma sinnesstämningen som stilla vatten kan erbjuda. 
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